
Iz /„"/1,~€/\.//( /Ý 'Ä/Äv/Lz

Kupní Smlouva,
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

l. Římskokatolická farnost Fulnek
Zastoupena: ThLic. Mgr. Józef Wojciech Gruba
Se Sidlem: Kostelní 111, 742 45 Fulnek
IČ: 45214956
Bank. Spoj.: ˇ

(jako prodávající)
a

2. Muzeum Novojičínska - příspěvková organizace
Se Sídlem: 28. října 51/12, 741 11 Nový Jičín
Zastoupená: PhDr. Zdeněk Orlita, Ph.D. -ředitel muzea
IČ: 00096296
Bank. Spoj.:
č.ú.:

(jako kupující)

takto:

Článek 1
Prodávající je výlučným vlastníkem kazatelny (fiádrované dřevo se Zlatými detaily,

Olejomalbami SV. Rehoř, SV. Ambrož, Sv. Augustin na dřevěných deskách) inventámí číslo
UDS 801050108, Specifikované ve fotodokumentaci, která je nedílnou součástí této smlouvy,
(dále jen „předmět koupě“).

Článek 2

Prodávající touto smlouvou předmět koupě prodává kupujícímu do jeho vlastnictví a
kupující jej tímto od prodávajícího kupuje.

Článek 3

Cena předmětu koupě činí 500.000,- Kč (Slovy pětsettisíc korun českých). Kupní cenu
Se ku u'ící Zavazuje uhradit prodávajícímu bezhotovostním převodem na účet č.ú.:
üa to ve lhůtě do 15-ti dnů Ode dne podpisu této kupní Smlouvy.

Čıánøk 4

Prodávající prohlašuje, Že na předmětu koupě neváznou Žádné dluhy, ani jiné právní
povinnosti.



Čıánek 5

Kupující prohlašuje, že Si předmět koupě Osobně prohlédl a je řádně seznámen S jeho
technickým Stavem. Kupující potvrzuje, Že při podpisu této Smlouvy převzal předmět koupě.

Článek 6

Tato smlouva byla sepsána podle českého právního řádu, řídí se českým právním
řádem, Zejména pak Občanským zákoníkem a ostatními Obecně závaznými právnímı
předpisy.

v

Čıánek 7

Prostřednictvím ustanovení tohoto článku plní Římskokatolická farnost Fulnek svou
povinnost podle článku 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 O
ochraně fyzických osob v souvislosti se Zpracováním Osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů (dále jen „GDPR“).

V Souvislosti Suzavřením a následným plněním této Smlouvy zpracovává
Římskokatolická farnost Fulnek u jako Správce údajů ve smyslu GDPR osobní údaje
(kupujícího), a to: osobní údaje uvedené v této Smlouvě, osobní údaje Shromážděné v rámci
plnění Smlouvy, údaje (a např. platební údaje, číslo bankovního účtu, číslo platební karty
atd.).

Osobní údaje jsou Zpracovávány za účelem plnění této smlouvy, za účelem vedení
účetnictví Římskokatolická farnosti Fulnek a Za účelem ochrany oprávněných Zájmů
Rímskokatolické farnosti Fulnek vpřípadě sporů vzniklých vsouvislosti Splněním této
Smlouvy. Osobní údaje jsou Zpracovávány z titulu plnění Smlouvy, plnění zákonné povinnosti
a z titulu Oprávněného zájmu správce nebo třetí osoby.

Osobní údaje budou Zpracovávány po dobu trvání smluvního vztahu a po dobu 4 let
následujících po Skončení Smluvního vztahu. Pro účely vedení účetnictví budou osobní údaje
uchovány v nezbytném rozsahu maximálně po dobu 10 let.

Římskokatolická farnost Fulnek jmenovala vsouladu se svými povinnosti podle
GDPR pověřence pro ochranu osobních údajů, kterým je Lexius advokáti sr..o IČ:
04666933 Se Sídlem Na Podkovce 281/10, 147 00 Praha4- Podolí, odpovědná Osoba

Pověřence pro Ochranu osobních údajů je možné kontaktovat na
e. ıS e nebo na e--mailové adreseú. O případné změně

v osobě pověřence pro Ochranu osobních údajů Se Římskokatolická farnost Fulnek Zavazuje
informovat bez zbytečného odkladu.

Osobní údaje uvedené vtéto Smlouvě budou předány Biskupství Ostravsko-
opavskému, IČ: 65468953, se sídlem Kostelní náměstí 3172/1, 728 02 Ostrava, Moravská
Ostrava, za účelem schválení Smlouvy, které je nezbytné k nabytí platnosti smlouvy podle
předpisů Církve římskokatolické.

Článek 8

Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních Stran a Schválením apoštolského
administrátora Biskupství ostravSkO-opavského.

Tato kupní smlouva Se vyhotovuje ve třech Stejnopisech, znichž po podpisu této
Smlouvy obdrží po jednom vyhotovení prodávající, kupující a Biskupství OStravsko-opavské.



Článek 9

Učastníci Shodnč prohlašují, Že kupní Smlouvu uzavřeli Svobodně a vážně, Smlouvu Si
přečetlı a S Jejím Obsahem Souhlasí, což SteuJí Svým vlastnoručním ııodi -

V Ostravě dne .......

Souhlasím. f v, /v.,
VOstravědne.................ˇ'.'..(.& .......

ı
J.: (1 nLČ .'l'f.. V I/Vçł,

. gr.
apo tolský adminiąłráłor
Bis upství ostravSkO-Opavské



Římskokatolická farnost Fulnek
Kostelní 111, 742 45 Fulnek

1Čz 45214956

Ve Fulneku 15. 10. 2020

Věc: Souhlas Statutárního zástupce ŘKF Fulnek a ekonomické rady S prodejem kazatelny

Statutární Zástupce ŘímskokatolickeI farnosti Fulnek Mgr. Jozef Wojciech Gruba SAC a níže
uvedení členové ekonomické rady Souhlasí Sprodejem kazatelny (fládrované dřevo Se
Zlaccnými detaily, olejomalbami (sv. Řehoř, Sv. Ambrož, Sv. Augustin) na dřevěných deskách,
andílčími hlavičkami a Zlacenými detaily, výška max. 400 cm (včetně Stříšky S latinským

vw“

Kupující: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace, ul. 28. října 12, 741 1 l Nový Jičín.

Dohodnutá cena kazatelny 500 000 Kč.

Jméno a příjmení Souhlasím
ı

f

Mgr. Joz f Ojciech Gruba SAC




